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Menuisericos

adresse de facturation

MEMUISERIE BRIOL
Route de loulouse
31460 CARAMAN

adresse de livraison

MENUISERIE BRIOL,
Route de toulouse
31460 CARAMAN
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OUVRANT CACHE GAMME MANIHI {non

OUVRANT VISIBLE

contact@laloi-menuiseries.com réalisable en AS, pas de seuil plat ni serrure) GAMME HAWAI
. . exemple ensemble composé
55 6 s G e P o R R
2R ‘ el [P
ey P AL L o
= ES5E — L — - g |7 ‘\\
| [ Jﬂ-‘JR = T I— T L= T
porte pavillon nore lanrde int porte lourde ext
COTES DORMANT | posE | 3 3 £ 3 = ) 2 PETITS BLOC BAIE
9 "I Elglss ES 15 sw| S “ | 4/16/4FE +GAZ | 8
=0 RENO| NEUF n Fadflo cléiils|salBaz2e| @F (L2 S| Bois
2 |£| £ |LARGEUR [HAUTEUR SBIE(3| B[22 S igBE| 2 |B[E]| sanomo | D [segem meuer| O pou
i > o o 5 g VWlg| s gl = =19 5 w o i PVC
& [2] O A HHEIE N L R & | = | e
< |3 2 T| TABLEAUFINI | T 120 [ TUNN, |t %'E.;s,’ & §' z i§2 = zgﬁégaugms E'EJ W““MEDGEX%:VA"TA'LU = EIETME o
w BE® g o |& il i e S E o
F| FABRICATION |F 140/160| REnO. [ F |1 @ T|9|sd |92 [T |zd58 a/20/4 e | X TR EIHEEE
= 7 : I, ol =
1.0 | A Q |E]A6So] S [F ReucdiWo G| |€Blnedes X X LAS BA
20 < /
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0 ‘
OBSERVATIONS ET CROQUIS. - ) NOM ET SIGNATURE /
= & e D e L , ;
™ z i L B O . il aylcdoila 0
Y N LD | -"‘\e};:,j > \‘1‘.\&@“& S oo iam 5 A
i (o\mel\“e_ Coude (5‘;‘:‘ = Tel / ~Fax 0561 83 58 55
f Y } - Siret: 421 682440 000 17 - APE 4332A
) . : E . : - L i i
/ \ H@&s\wmk—: CC)\'\QET(@J\'IT\\QE_: CO'\”\\ \ese éfamtf)@mw\ __/( =Y
oS - N D - 0 ATO
=> SO /‘SCCJ v, 2;‘?'(4 A vsnsmnsnsh
o




